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Laki- ja talousvaliokunnan mietintö n:o 12 halli­
tuksen esityksen johdosta laiksi julkisista huvitilaisuuksista annetun 
lain 5 ja 6 §:n muuttamisesta 

Eduskunta on päätöspöytäkirjanottein 25 päi­
vänä syyskuuta 1984 lähettänyt laki- ja talousva­
liokunnan valmistelevasti käsiteltäväksi hallituk­
sen edellä mainitun esityksen n:o 124. Asiantun­
tijoina ovat valiokunnassa olleet kuultavina toi­
mistopäällikkö Juhani Silen sisäasiainministeriös­
tä, kirkkoneuvos Pertti Mäkeläinen kirkkohalli­
tuksesta ja metropoliitta Johannes Helsingin or­
todoksisesta hiippakunnasta. Käsiteltyään asian 
valiokunta esittää seuraavaa. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan lievennettä­
väksi rukouspäivien huvitilaisuuskieltoa ja siirret­
täväksi poikkeusluvan myöntämistä koskevat asiat 
lääninhallitukselta poliisipiirin ratkaistaviksi. Ru­
kouspäivinä olisi voimassa kielto toimeenpanna 
muita kuin laissa mainittuja huvitilaisuuksia klo 
8.00 ja 12.00 välisenä aikana, kuten muutoinkin 
sunnuntaisin ja eräinä kirkollisina juhlapäivinä. 

Helsingissä 26 päivänä lokakuuta 1984 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Vesterinen, 
varapuheenjohtaja Järvisalo-Kanerva, jäsenet Ar­
ranz (osittain), Hurskainen-Leppänen, Kietäväi-
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Vaikka oikeus poikkeusluvan myöntämiseen 
huvitilaisuuden järjestämiseksi annetaan järjestä­
ruispaikkakunnan poliisilaitokselle tai nimismie­
helle, valiokunta korostaa, että poikkeuslupien 
myöntämisessä tulisi pyrkiä yhdenmukaiseen käy­
täntöön koko maassa. 

Nykyisen tilanteen ja uudistustarpeen osalta 
valiokunta viittaa hallituksen esityksen peruste­
luihin. 

Valiokunta pitää esitykseen sisältyvän lakieh­
dotuksen hyväksymistä tarpeellisena ja on asettu­
nut puoltamaan sen hyväksymistä. 

Sen perusteella mitä edellä on esitetty, laki- ja 
talousvaliokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

nen, Kokko, Komsi, Laaksonen, Mikkola, Mylly­
niemi, Paakkinen, Perho, Renlund, Salminen, 
Turunen ja Valli sekä varajäsen Valo. 




